
 

 

 

                                                                      LICEO STATALE "M. L. King" 
SCIENTIFICO – SCIENTIFICO OPZ. SCIENZE APPLICATE, SCIENTIFICO CURVATURA BIOMEDICA, SCIENZE UMANE –  

SCIENZE UMANE OPZ. ECONOMICO SOCIALE – LINGUISTICO - ARTISTICO AUDIOVISIVO-MULTIMEDIALE 

E-mail agpm02000q@istruzione.it pec agpm02000q@pec.istruzione.it sito web www.mlking.edu.it 
Viale Pietro Nenni, 136 - FAVARA(AG) - Tel./fax 0922 32516  - Cod. Fiscale 80004380848 – Cod. Ufficio UFWQAT 

 

All’Albo Pretorio on Line  

All’Amministrazione Trasparente 

Al sito Web  

 Agli Atti del Progetto 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE ELENCO PROVVISORIO 

Avviso 4115 del 30/05/2023 VII  

 

AVVISO INTERNO PER LA SELEZIONE DI PERSONALE ATA A VALERE SUL PROGETTO 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 

3.2: Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro. 

 

CNP: M4C1I3.2-2022-962-P-16135  

CUP: C24D22003180006 

Titolo: Costruire competenze 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art- 25 D.Lgs 165/2001; 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

 

VISTA la necessità dell’individuazione di n. 02  Assistenti Amministrativi e n. 02 Collaboratori 

Scolastici per il progetto di cui trattasi; 

 

VISTO l’avviso prot. n. 4115/VII del 30/05/2023 per la selezione di n. 02  Assistenti Amministrativi e n. 

02 Collaboratori Scolastici per il progetto del PNRR Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 

4.0 - Azione 2 - Next generation labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro; 

 
CONSIDERATO che entro il termine di scadenza dell’Avviso sono pervenute n. 02 domanda di 

partecipazione alla selezione da parte di Assistenti Amministrativi e n.04 domande di partecipazione alla 

selezione da parte di Collaboratori Scolastici; 
 

CONSIDERATO quanto previsto dall’art.6 dell’Avviso predetto; 

 

Sulla base della graduatoria interna d’Istituto del personale ATA 
 

DECRETA 

 

di pubblicare il seguente elenco provvisorio: 

 

 

 

 

 

mailto:agpm02000q@istruzione.it
mailto:agpm02000q@pec.istruzione.it
http://www.mlking.edu.it/




 

 

SELEZIONE DI N. 02  ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  

Elenco Ruolo Ore di impegno 

Del Popolo Carmela Assistente Amministrativo 20 

Farruggia Onofrio Assistente Amministrativo 20 

 
 
e N. 02 COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

Elenco Ruolo Ore di impegno 

D’Anna Giuseppina Collaboratore Scolastico 22 

Alario Marcello Collaboratore Scolastico 22 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico entro 7 giorni 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale sul sito dell’Istituzione 

Scolastica. 

Decorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva e sarà conferito l’incarico 

 

IL Presente decreto è pubblicato sul sito web dell’Istituto, all’Albo pretorio on line e Amministrazione 

Trasparente. 

 

 

                                                                              Il RUP Dirigente Scolastico 

                                                                                      Prof.ssa Mirella Vella 

                        Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005   e ss.mm.ii. e norme       

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

  


		2023-06-12T10:06:10+0200
	MIRELLA VELLA




